

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Филиал государственного унитарного предприятия "Дорожно-строительное управление №3" "СДРСУ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
Рабочие места (ед.)	136	27	0	17	3	7	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	101	27	0	17	3	7	0	0	0	0
из них женщин	13	9	0	9	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Бухгалтерия																						
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушными	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучения	неионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
151001	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151002A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151002-1A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151003	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151004	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151005	Инспектор по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151006	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151007	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Планово-производственный отдел

Общий отдел

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Отдел главного механика																							
151008	Главный механик	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151009	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151010	Заведующий гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел снабжения																							
151011	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту и содержанию автомобильных дорог																							
151012А	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151012-1А	Мастер	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151013	Мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151014	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	3.2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151015	Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	3.2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Транспорт																							
151016А	Водитель автомобиля	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151016-1А	Водитель автомобиля	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151017	Водитель автомобиля	-	-	-	3.2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151018А	Водитель автомобиля	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151018-1А	Водитель автомобиля	-	-	-	3.2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
151019	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Нет	Нет/Да*	Нет	Нет	Нет	Нет
151020А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151020-1А	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по ремонту мостов																							
151021А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151021-1А	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

* - действует только в отношении работника, который был трудоустроен на данном рабочем месте до утверждения текущего отчета о проведении специальной оценки условий труда.

Дата составления: 21.08.2017

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Филиал государственного унитарного предприятия "Дорожно-строительное управление №3" "СДРСУ"

1 Наименование структурного подразделения, рабочего места	2 Наименование мероприятия	3 Цель мероприятия	4 Срок выполнения	5 Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	6 Отметка о выполнении
<i>Пластово-производственный отдел</i>					
151004. Инженер	с целью устранения недостатка искусственной освещенности на рабочем месте инженера, рекомендуется установить дополнительный светильник местного освещения (настольную лампу) на рабочий стол.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
<i>Отдел главного механика</i>					
151008. Главный механик	с целью устранения недостатка искусственной освещенности при работе за ПЭВМ, рекомендуется установить дополнительный светильник общего освещения в кабинете мастеров.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
<i>Участок по ремонту и содержанию автомобильных дорог</i>					
151012А(151012-1А). Мастер	с целью снижения вредного воздействия химических веществ на организм, рекомендуется при работе на разметочной машине HOFMANN H33-3 пользоваться средствами индивидуальной защиты органов дыхания фильтрующего действия. с целью устранения недостатка искусственной освещенности при работе за ПЭВМ, рекомендуется установить дополнительный светильник общего освещения в кабинете мастеров.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			
151013. Мастер	с целью устранения недостатка искусственной освещенности при работе за ПЭВМ, рекомендуется установить дополнительный светильник общего освещения в кабинете мастеров.				
151014. Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	с целью снижения вредного воздействия химических веществ на организм, рекомендуется при работе на разметочной машине МДР-4 пользоваться средствами индивидуальной защиты органов дыхания фильтрующего действия.				

1	2	3	4	5	6	
151015. Машинист маркировочной машины для разметки автомобильных дорог	с целью снижения вредного воздействия химических веществ на организм, рекомендуется при работе на разметочной машине HOFMANN пользоваться средствами индивидуальной защиты органов дыхания фильтрующего действия.					
Транспорт						
151016А(151016-1А). Водитель автомобиля	с целью снижения вредного воздействия шума, обеспечить работника дополнительными сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (вкладыши противозумные) при выполнении погрузки/выгрузки минерального порошка в емкость цистерны. с целью снижения общей вибрации, рекомендуется оснастить (переснастить) сиденье автомобиля КАМАЗ-54115-15, гос.№О4020ХХ33, №Х977СУ33, встроенными средствами виброизоляции (упругая накладка, упругие опоры, пружины встроенные в опору, упругие подвески и т.д.).					
151017. Водитель автомобиля	с целью снижения вредного воздействия шума, обеспечить работника дополнительными сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (вкладыши противозумные) при выполнении погрузки/выгрузки минерального порошка в емкость цистерны.	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА				
151018А(151018-1А). Водитель автомобиля	с целью снижения вредного воздействия шума, обеспечить работника дополнительными сертифицированными средствами индивидуальной защиты органов слуха (вкладыши противозумные) при выполнении погрузки/выгрузки минерального порошка в емкость цистерны. с целью снижения общей вибрации, рекомендуется оснастить (переснастить) сиденье автомобиля МАЗ-543203-2122, гос.№У386ЕН33, встроенными средствами виброизоляции (упругая накладка, упругие опоры, пружины встроенные в опору, упругие подвески и т.д.).					

1	2	3	4	5	6
151019. Водитель автомобиля	с целью снижения общей вибрации, рекомендуется оснастить (переснастить) сиденье автомобиля МДК-433362, гос. №Р3760У33, встроенными средствами виброизоляции (упругая накладка, упругие опоры, пружины встроенные в опору, упругие подвески и т.д.).	Улучшение условий труда работников и обеспечение требований НПА			

Дата составления: 21.08.2017